▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/ ▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/
Telescopic Slides -  Self Retracting -  Detach Function
TSEA 滑轨 -  三段抽拉 -  带自关闭机构 -  带拆装功能
 内球规
外滑轨
L L1±3
 L2
外球规

◀1
型号 A8 A9 A10 A11 A12 A13 B4 B5 B6 B7 B8
TSEA-300 - 195 207.75 227 - - 230.5 246.5 262.5 - -
TSEA-350 - 227 239.75 259 - - 150.5 166.5 182.5 292.5 308.5
TSEA-400 259 291 303.75 323 - - 170.5 186.5 202.5 341.5 357.5
TSEA-450 259 323 335.75 - - - 195.5 211.5 227.5 391.5 407.5
TSEA-500 259 323 335.75 - 387 399.75 220.5 236.5 252.5 441.5 457.5
TSEA-550 259 323 335.75 387 451 463.75 250.5 266.5 282.5 492.5 508.5
TSEA-600 259 355 367.75 387 483 495.75 260.5 276.5 292.5 541.5 557.5
TSEA-650 259 355 367.75 451 515 527.75 260.5 276.5 292.5 602.5 618.5
TSEA-700 259 355 367.75 515 579 591.75 260.5 276.5 292.5 652.5 668.5
单位：mm
型号◀1  L L1 L2
承受载荷（N/对）
1万次/10万次＊1 质量（g）＊2
TSEA-300 300 300   600 330  /  240   880
TSEA-350 350 350   700 380  /  290 1040
TSEA-400 400 400   800 430  /  340 1000
TSEA-450 450 450   900 430  /  340 1320
TSEA-500 500 500 1000 380  /  290 1400
TSEA-550 550 550 1100 330  /  240 1500
TSEA-600 600 600 1200 320  /  240 1750
TSEA-650 650 650 1300 300  /  220 1990
TSEA-700 700 700 1400 300  /  220 2150
单位：mm
＊1：　滑轨开关一个往复为1次。使用所有安装孔时的参考值。减少固定部位时，承受载荷将减少。
详情请参考技术资料。
＊2：　每组2个的质量。